
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma 

T (+39) 0604958251 F (+39) 06 490631 

   

    IL DECANO DEL DIPARTIMENTO  
 
VISTO l’art.84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n.382; 
VISTA la Legge 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm.ii.; 
VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R.3689 del 29.10.2012 e pubblicato sulla 

G.U. Serie Generale n.261 del giorno 8.11.2012; 
VISTO il Regolamento vigente del Dipartimento di Chimica 
VISTA la nota prot. 979 del 18.04.2024 pervenuta dall’Amministrazione Centrale a firma 

della Magnifica Rettrice; 
VISTO il dispositivo n. 62/2024 del 27.06.2024 con il quale sono state indette le elezioni per 

la nomina del Direttore di Chimica triennio 2024/2027 
 
     DISPONE 
 
la nomina della Commissione elettorale per le elezioni del Direttore del Dipartimento 
triennio 2024/2027: 
 

Membri Effettivi Ruolo 

Prof.ssa Francesca Pagnanelli PO 

Prof. Andrea Giacomo Marrani PA 

Dott.ssa Raffaella Gianferri PTA 

 
 

Membri Supplenti Ruolo 

Prof. Federico Marini PO 

Prof.ssa Marianna Villano PA 

Dott.ssa Valeria Angela Rita 
Cristiano 

PTA 

 
 
 
Roma, lì 15.07.2024 
       Il Decano 
       Prof. Osvaldo Lanzalunga 

       Firma autografa sostituita a mezzo   

      stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2,del 

      d. lgs. 39/93 

 
        

 


